
 

Usnesení Rady obce Rudoltice č. RO/2023/01/19 

 

USNESENÍ č. RO/1/2023/19/01 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje navržený program jednání. 
 

USNESENÍ č. RO/2/2023/19/01 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o odvádění odpadních vod kanalizací č. 1/2023/OV 

mezi obcí a XXX trvale bytem XXX, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

USNESENÍ č. RO/3/2023/19/01 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje Ceník služeb obce Rudoltice platný od 1.2.20223, který je nedílnou 

součástí tohoto usnesení.   

 

USNESENÍ č. RO/4/2023/19/01 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 35 mezi obcí a  XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 35 na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o nájmu hrobového místa č. 87a mezi obcí a XXX 

bytem XXX, jejímž předmětem je pronájem hrobového místa č. 87a na dobu určitou od 1.1.2023 do 

31.12.2032, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

USNESENÍ č. RO/5/2023/19/01 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o využití obecního systému odpadového hospodářství 

a zajištění zpětného odběru elektrozařízení mezi obcí a společností Elektrowin a. s. se sídlem Michelská 

300/60, 140 00 Praha 4, IČ 27257843, jejímž předmětem je využití obecního systému odpadového 

hospodářství nastaveného obcí, a to předáním odpadních elektrozařízení skupiny 1, 4, 5 a 6, tj. zařízení 

pro tepelnou výměnu, velká zařízení, malá zařízení a malá zařízení IT, v souladu s ustanovením § 59 

odst. 5 písm. d) zákona o odpadech ke zpětnému odběru v rámci mobilních svozů nebezpečných nebo 

velkoobjemových odpadů organizovaných obcí, ve kterých bude obec přebírat ke zpětnému odběru 

shora uvedená odpadní elektrozařízení od občanů obce, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

USNESENÍ č. RO/6/2023/19/01 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 

dohodu o umístění stavby č. IV-12-2025644 SOBS VB/3 mezi obcí jako budoucí povinná na straně 

jedné a společností ČEZ Distribuce, a. s. se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 

24729035, zastoupená společností Energomontáže Votroubek s.r.o. se sídlem Strojnická 1646, 516 01 

Rychnov nad Kněžnou, IČ 28791274, jako budoucí oprávněná na straně druhé, jejímž předmětem bude 

zřízení věcného břemene na p. p. č. 851/10 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna, jehož obsahem bude právo 

oprávněné umísťovat, provozovat a opravovat zařízení distribuční soustavy, provádět jeho obnovu, 

výměnu a modernizaci, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/7/2023/19/01 



 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Dohody o ukončení Smlouvy o poskytování servisních služeb 

č. 200903 mezi obcí a společností Nordic Telecom Regional s.r.o. se sídlem Jihlavská 1558/21, Michle, 

140 00 Praha 4, IČ 04593332, jejímž předmětem je ukončení servisních služeb v oblasti správy 

počítačové sítě obecního úřadu obce Rudoltice poskytovaných společností OMEGA tech s.r.o., a která 

je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

USNESENÍ č. RO/8/2023/19/01 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje Rozpočtové opatření č. 1/2022 ze dne 19.1.2023, jehož předmětem je 

dotace na volby prezidenta České republiky, a které je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/9/2023/19/01 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Smlouvy o zajištění zábavných atrakcí mezi obcí a Františkem 

Lagronem se sídlem 533 16 Sopřeč 45, IČ 69855749, jejímž předmětem je zajištění zábavných atrakcí 

na Rudoltické pouti, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 

USNESENÍ č. RO/10/2023/19/01 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy 2/2023 mezi obcí jako dárcem na jedné 

straně a Domovem důchodců Ústí nad Orlicí, příspěvková organizace, se sídlem Cihlářská 761, 562 01 

Ústí nad Orlicí, IČ 70857130, jako obdarovaným na straně druhé, v celkové výši 5.000,- Kč, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/11/2023/19/01 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy č. 3/2023 mezi obcí jako dárcem na jedné 

straně a XXX bytem XXX jako obdarovaným na straně druhé, v celkové výši 20.000,- Kč, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/12/2023/19/01 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Darovací smlouvy č. 4/2023 mezi obcí jako dárcem na jedné 

straně a spolkem Bachadej Rudoltice se sídlem Rudoltice 171, IČ 02063743 jako obdarovaným na 

straně druhé, v celkové výši 25.000,- Kč, a která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 

 

USNESENÍ č. RO/13A/2023/19/01 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 1 k NS č. 606/5, 614/7, dodatku č. 2 k NS č. 601/1, 

615/2, 616/11, 621/10, 623/8, dodatku č. 3 k NS č. 261/12, 621/2, 628/3, dodatku č. 4 k NS č. 263/7, 

602/13, 608/9, 609/8, 615/3, 616/2, dodatku č. 5 k NS č. 606/7, dodatku č. 6 k NS č. 615/7, 624/11, 

dodatku č. 7 k NS č. 619/11, dodatku č. 8 k NS č. 615/4, dodatku č. 20 k NS č. 605/6, dodatku č. 29 k NS 

č. 619/1, dodatku č. 31 k NS č. 617/10, dodatku č. 32 k NS č. 263/8, dodatku č. 33 k NS č. 614/2, 

dodatku č. 35 k NS č. 608/6, 621/7 a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/13B/2023/19/01 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření dodatku č. 4 k NS č. 616/6, dodatku č. 5 k NS č. 264/7, 

dodatku č. 6 k NS č. 609/9, dodatku č. 7 k NS č. 611/13, dodatku č. 10 k NS č. 620/3, 621/8, dodatku č. 

11 k NS č. 263/6, 601/3, 622/12, dodatku č. 12 k NS č. 261/3, 612/3, dodatku č. 14 k NS č. 608/11, 



dodatku č. 15 k NS č. 262/11, dodatku č. 16 k NS č. 627/4, dodatku č. 17 k NS č. 265/14, 607/2, 619/5, 

dodatku č. 18 k NS č. 602/6, 613/8, 623/6, dodatku č. 19 k NS č. 604/4, 610/8, 618/1, dodatku č. 20 

k NS č. 628/1, dodatku č. 45 k NS č. 614/11, dodatku č. 61 k NS č. 624/3, jejichž předmětem je sleva 

z nájmu za výkon funkce domovního důvěrníka v roce 2023 a pověřuje starostu obce k jejich podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/13C/2023/19/01 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření NS č. 611/10 s  XXX, trvale byte  XXX a pověřuje starostu 

obce k jejímu podpisu. 

 

USNESENÍ č. RO/13D/2023/19/01 
 

Rada obce Rudoltice projednala návrh dohody o ukončení nájmu bytu mezi obcí Rudoltice na straně 

jedné, jako pronajímatelem a XXX, trvale bytem XXX, na straně druhé, jako nájemcem, jež je nedílnou 

součástí tohoto usnesení a jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. XXX v bytovém domě čp. XXX, 

v obci Rudoltice k datu 31. 1. 2023 a rozhodla její uzavření schválit. Rada obce Rudoltice pověřuje 

starostu obce k jejímu podpisu. 
 

USNESENÍ č. RO/14/2023/19/01 
 

Rada obce Rudoltice schvaluje uzavření Nájemní smlouvy mezi obcí jako nájemcem na straně jedné a 

společností Zámecký vrch, zemědělská společnost s.r.o., se sídlem 561 25 Rudoltice 16, IČ 47469536 

jako pronajímatelem na straně druhé, jejímž předmětem je pronájem budovy nacházející se na st. p. č. 

235/4 a 235/2 v k. ú. Rudoltice u Lanškrouna za účelem uskladnění řeziva v roce 2023, a která je 

nedílnou součástí tohoto usnesení.  

 

 

Příští jednání Rady obce Rudoltice bude ve čtvrtek 2.2.2023 od 19:00 hodin   

 

 

 
 

Mgr. Ivo Kolomý, v. r.                                             Jolana Kobzová, v. r.                  

    starosta                                                                      místostarostka        

 


